Varsling af nye priselementer pr. 1. januar 2026

De angivne fariffer nedenfor er for transport af stram ekskl. moms.

Priser for kunder med direkte linjer og

industrielle egenproducenter Achoj
Nettariffer

Lavlast - gre/kWh 0,32
Hgjlast - gre/k\Wh 0,64
Spidslast - gre/k\Wh 1,29
Effektbetaling

Effektbetaling DKK/k\//Ar 21,47

Loes mere om direkte linjer og industrielle egenproducenter

Egenproducentbidrag for lavspaendingstilsluttede

egenproducenter
Egenproducentbidrag
Egenproducentbidrag DKK/kW//Ar

Loes mere om egenproducentbidrag

Lokal kollektiv tarifering

Nettariffer

Lavlast - are/k\Wh

Hgjlast - are/kWh

Spidslast - gre/kWh

Indfgdningstarif - are/k\Wh
Effektbetaling

Effektbetaling DKK/K\//Ar
Netabonnement

Netabonnement lokal kollektiv DKK/Ar

Lces mere om lokal kollektiv tarifering

A-lav

0,50

1,51

3,02

121,67

B-lav

69,77

Vinter

839

10,05

30,15

0,47

B-hg;j

0,91
2,73

545

200,79

152,94

Sommer
335
5,03
13,07

0,47

Geelder hele aret

564,65

2.375

radius


https://radiuselnet.dk/effektbetaling-for-egenproducenter/
https://radiuselnet.dk/egenproducentbidrag/
https://radiuselnet.dk/om-os/projekter/lokal-kollektiv-tarifering/

